
UCHWAŁA NR XXIII/265/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/243/04 Rady Miasta  Bolesławiec z dnia 29 września 2004 r.   
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Bolesławiec do Dolnośląskiej 

Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446.)  Rada Miasta Bolesławiec postanawia:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIV/243/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia  29 września 2004 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Bolesławiec do Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej dodaje się ust. 3 o treści:

„3. Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Bolesławiec w Stowarzyszeniu pn. Dolnośląska 
Organizacja Turystyczna wyznacza się Pana Jerzego Zielińskiego – Sekretarza Miasta Bolesławiec 
i upoważnia się go do udzielania dalszych pełnomocnictw.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E88F21FC-E57E-4F68-99C8-4126E3E508A3. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Gmina Miejska Bolesławiec jest członkiem Stowarzyszenia pn. Dolnośląska Organizacja Turystyczna
(DOT) od 2004 r. Głównym celem statutowym DOT jest wspieranie rozwoju turystyki oraz
prowadzenie promocji Dolnego Śląska. Realizacja zadań mających na celu rozwój potencjału
turystycznego miasta Bolesławiec w ramach członkostwa w DOT wymaga ustanowienia stałego
przedstawiciela Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Id: E88F21FC-E57E-4F68-99C8-4126E3E508A3. Podpisany Strona 1




